（証券コード 4091）

2020 年 6 月 15 日

株主各位

東京都品川区小山一丁目 3 番 26 号

大陽日酸株式会社

代表取締役社長 ＣＥＯ 市原 裕史郎

「第１６回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

当社「第１６回定時株主総会招集ご通知」第４号議案「取締役９名選任の件」において取締役候補者

としております伊達英文氏について、一部記載の誤りがございました。ここに謹んでお詫び申し上げま

すとともに、下記のとおり訂正いたします。

記

＜訂正箇所＞

「第１６回定時株主総会招集ご通知」２８ページに記載の伊達英文氏に関する議案のうち、同氏顔写真の

下に記載の在任年数にかかる表記

＜訂正内容＞

[訂正前]：社外取締役在任年数

[訂正後]：取締役在任年数

以上